
 

 

СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ 

Согласно член 460-г од Законот за трговски друштва, Скопски пазар АД Скопје како 

страна на зделката и во својство на заемопримач, известува дека реализираше зделка 

со заинтересирана страна со заинтересирана страна Ванчо Ачовски - како заемодавач  

во својство на Независен член на Надзорен одбор на Скопски пазар АД Скопје. 

Предмет на зделката е Договор за заем бр.05-74 од 23.01.2019 година , со апсолутна 

вредност од 2.000.000 денари, која е 0,07% од ревидираната актива за 2017 година, со 

услови за враќање во рок од 7(седум) дена и без камата. 

За истата зделка со заинтересирана страна, согласно член 460 од Законот за трговски 

друштва донесена е Одлука за одобрување на зделката од  Надзорниот одбор на 

Скопски пазар АД Скопје  бр.02-305/25-1 од 23.01.2019 година. 

 

Скопје, 24.01.2019 година 


